
VÉNEK KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

10/2012. (VI. 14.) önkormányzati rendelete 
AZ EGYES HELYI ÖNKORMÁNYZATI RENDELETEK SZABÁLYSÉRTÉSI TÉNYÁLLÁSAI  

HATÁLYON KÍVÜL HELYEZÉSÉRŐL 
 
 
 
Vének község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szabálysértésekről, a szabálysértési eljárásról 
és a szabálysértési nyilvántartási rendszerről szóló 2012. évi II. törvény 254. § (2) bekezdésében 
biztosított felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
(1) Hatályát veszti az önkormányzati jelképek alkotásáról és használatának szabályozásáról szóló 
5/2000. (III.23.) KR. számú rendelet 12. §-a. 
(2) Hatályát veszti a község közterületének tisztántartásáról, kezeléséről szóló 7/2000. (IX.04.) KR. 
számú rendelet 13. §-a. 
(3) Hatályát veszti a köztemetőről szóló 6/2001. (V.18.) KR. számú rendelet 16.§-a. 
(4) Hatályát veszti a települési szilárd hulladékok kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról szóló 
11/2010. (XII.23.) rendelet 13.§-a. 
 
 

2.§ 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 
 
Vének, 2012. június 13. 
 
 
 
                  Kiss Tamás              Tóthné Ács Ildikó 
   polgármester             körjegyző 
 
 
 
 
Kihirdetve: 
Vének, 2012. június 14. 
 
 

Tóthné Ács Ildikó 
      körjegyző 

 


